
                                                                               
                                      Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova : Evropa investuje do venkovských oblastí 
                                        Reg. Číslo 08/005/41100/342/000130 

 

  MAS Sdružení Západní Krušnohoří, SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ 269 99 935, 

tel. 737 177 432, 724 960 964  info@maskaszk.cz, www.maskaszk.cz 

 

 

 
Interní předpis č. 2  

pro provádění monitoringu ISU a SPL , evaluace 
postup vyhodnocování monitoringu 

aktualizace červen 2012 

 
 
MAS provádí průběžně monitoring naplňování cílů ISU a tím i SPL. Evaluace se provádí 
zároveň s vyhodnocováním monitoringu SPL. Výstupem monitoringu je aktualizace SPL a 
fichí. 
 
 
Monitoring a evaluaci provádí úřad ředitelky a za jeho provádění je odpovědná ředitelka. 
Osobně je za monitoring odpovědná projektová manažerka Ladislava Dolejšková.  
 
Monitoruje je naplňování cílů  a zvlášť se monitoruje naplňování monitorovacích indikátorů 
stanovených v SPL. 
 
Monitorování se provádí průběžně během roku.  
 
Evaluace byla provedena jako střednědobá k 31.12.2011 a následně bude provedena ještě 
k 31.12.2012 a 31.12.2013. 
 
Výsledky monitoringu předkládá  ředitelka  členům monitorovacího výboru nejméně 1x za 
rok a na základě analýzy výsledků  monitoringu se aktualizuje SPL a podle potřeby i Fiche. 
 
Vyhodnocování monitoringu – porovnává se skutečnost s plánem. Posuzuje se podle popisu 
v tabulce č. 1. 
 
 

 
Droužkovice 5.červen 2012 

 
Hana Dufková 
ředitelka 

 
 
  

  
 



                                                                               
                                      Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova : Evropa investuje do venkovských oblastí 
                                        Reg. Číslo 08/005/41100/342/000130 

 

  MAS Sdružení Západní Krušnohoří, SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ 269 99 935, 

tel. 737 177 432, 724 960 964  info@maskaszk.cz, www.maskaszk.cz 

Tab. č.1 

  

 

 

 

Monitorovací indikátor způsob vyhodnocování 

1 
Počet nových nebo 
obnovených budov 

sleduje se počet budov, které byly postaveny nebo obnoveny. Za 
obnovu se považuje jakákoliv modernizace, ať již kompletní nebo 
částečná, venkovní nebo vnitřní 

2 
Počet nových strojů nebo 
technologií celkem – F1 + F4 

sleduje se počet strojů 

3 
Počet podaných projektů sleduje se skutečný počet podaných žádostí v rámci 4.2.1 PRV 

 

4 
Počet projektů podaných FO   sleduje se počet skutečně podaných projektů fyzickými osobami 

5 
počet podpořených žadatelů 
FO 

sleduje se počet fyzických osob, které byly v rámci realizace SPL 
podpořeny. Tzn. že s nimi byly podepsány Dohody. Pokud jeden 
žadatel podepíše např. 3 Dohody, počítá se jako 1 podpořená FO. 

6 
počet projektů, které 
podporují spolkové aktivity na 
venkově  

sleduje se počet projektů, které jsou zaměřeny na podporu 
spolkových aktivit na venkově 

7 
počet podpořených spolků sleduje se počet subjektů, které byly v rámci realizace SPL 

podpořeny. Tzn. že s nimi byly podepsány Dohody. Pokud jeden 
subjekt podepíše např. 3 Dohody, počítá se jako 1 podpořený spolek 

8 
Úspěšnost realizace  projektů, 
u nichž byly podepsány 
Dohody 

bude hodnoceno až na konci realizace SPL. Úspěšný je takový 
projekt, který byl řádně dokončen a proplacen. 

9 

Počet nových nebo 
obnovených prvků cestovního 
ruchu (ubytovací zařízení, 
půjčovny, sportoviště) 

Skutečný počet již opravených, obnovených prvků nebo pořízeních 
prvků – po ukončení akce, projektu – zde jsou do celkového počtu 
započteny i prvky, které  byly obnoveny, vybudovány, pořízeny, ale 
z nějakého administrativního důvodu by akce nebyla žadateli ze 
strany SZIF proplacena. 
 

10 
počet nových nebo 
obnovených prvků technické 
infrastruktury 

12 
počet nových nebo 
obnovených dětských hřišť, 
sportovišť 

Počet nových nebo obnovených hřišť. Pokud jeden projekt řeší 
modernizaci nebo výstavbu několika hřišť, potom se každé hřiště 
započítává jako jedno hřiště.  

13 
Počet obnovených památek  Počet nových nebo obnovených památek. Pokud jeden projekt řeší  

několik památek najednou, potom se každá památka započítává jako 
jedna památka. 

14 
počet vzdělávacích akcí Počet uskutečněných vzdělávacích akcí. Jeden projekt se může 

sestávat z několika vzdělávacích akcí. Každá vzdělávací akce se 
započítává samostatně. 

15 
počet podpořených osob – 
vzdělávací akce 

počet osob, které se zúčastnily vzdělávací akce a byly podpořeny. 
Každá osoba se započítává  


